
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Байгул 
 

 

                                                           Приказ  
                                                                              

02  июня  2023г.                                                                                                                      № 24 

 

«О создании и функционировании 

Центра образования естественно- 

научной и технологической 

направленности «Точка роста» 

на базе МОУ СОШ с.Байгул» 

 

На основании Приказа № 725 от 09.11.2022 г MKУ «Комитет образования и молодёжной 

политики администрации МР «Чернышевский район» «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно - научной и технологической 

направленностей в рамках федерального проекта «Современная школа» в 

Забайкальском крае в 2023 году                                                                                                                                        

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МОУ СОШ с.Байгул, Центр образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» с 1 сентября 2023 года. 

2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МОУ СОШ с.Байгул 

(Приложение 1). 

3. Утвердить Дорожную карту действий по созданию и функционированию Центра 

образованияестественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста» на базе МОУ СОШ с.Байгул (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                              Ермолаева Н.В. 

 


		2023-11-02T10:44:22+0900
	Ермолаева Наталья
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




